АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.12.2018					                                                   	                 № 427
О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 21.08.2017 №182 «Об утверждении Порядка включения объектов в муниципальную программу «Благоустройство территории Первомайского района на 2018 – 2022 года»

В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению  Администрации Первомайского района от 21.08.2017 №182 «Об утверждении Порядка включения объектов в муниципальную программу «Благоустройство территории Первомайского района на 2018 – 2022 года», а именно в приложении № 4 к  порядку представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования в муниципальную программу «Благоустройство территории Первомайского района на 2018 – 2022 года» слова «Мазаник С.А» заменить на «Терентьева Ю.В».
2. Внести изменения в приложение №2 к постановлению  Администрации Первомайского района от 21.08.2017 №182 «Об утверждении Порядка включения объектов в муниципальную программу «Благоустройство территории Первомайского района на 2018 – 2022 года», а именно в приложении №1 к порядку представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу «Благоустройство территории Первомайского района на 2018 - 2022 года» слова «Мазаник С.А» заменить на «Терентьева Ю.В».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/).

Глава Первомайского района                                                                             И.И. Сиберт

[bookmark: _GoBack]

Пак Т.А.
8 382 (45) 21453